
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 11.06.2025. 1

VERKON > Přístroje pro měření a analýzu > Váhy > Předvážky a kapesní váhy Ohaus > Předvážky Ohaus Scout STX

Předvážky Ohaus Scout STX
Náš TIP Výrobci a značky: Ohaus

Nová generace přenosných vah Scout STX s jednoduchým ovládáním pomocí dotykového
displeje a strukturovaného menu. Váhy vynikají vysokým rozlišením a rychlým časem
stabilizace a poskytují přesné a opakovatelné výsledky vážení.

Základní charakteristika přenosných vah Scout STX:

dotykový plnobarevný VGA displej s uhlopříčkou 109 mm

intuitivní ovládání pomocí navigačních ikon(i), reálný čas a datum

kompletní menu v češtině (možnost výběru z 9 jazyků)

rychlé a spolehlivé výsledky vážení (díky rychlému času stabilizace do 1 sekundy a
vysokému rozlišení)

pracovní režimy: vážení, procentuální vážení, počítání kusů, kontrolní vážení,
dynamické vážení, sčítání, stanovení hustoty, výpočet látkového množství (molalita)

závěsné vážení (integrovaný háček pro závěsné vážení na spodní straně vah)

funkce HOLD Display, integrovaný zámek menu (chrání vlastní nastavení vah před
nechtěnou změnou)

indikátor stability(i), indikace stavu baterie, automatické vypnutí

integrovaná ochrana proti přetížení (až do 10násobku váživosti vah) prodlužuje
životnost vah

externí kalibrace (kalibrační závaží je součástí dodávky pouze u modelů s váživostí
do 620 g; pro ostatní modely je k dispozici jako volitelné příslušenství)

ochranný transportní zámek (chrání snímač zatížení před poškozením během
přepravy nebo skladování)

odnímatelná nerezová vážní deska, tělo vah z ABS plastu

GLP/GMP protokol s reálným časem (pouze s volitelným příslušenstvím, tj. tiskárnou
nebo převodníkem s rozhraním pro přenos dat do PC)

integrovaný bezpečnostní zámek (zabraňuje nežádoucímu přemístění vah)

ochranný kryt pro modely STX123 a STX223 (chrání vzorek vůči vnějším vlivům,
zvyšuje stabilitu a rychlost vážení)

napájení: AC adaptér (součástí dodávky) nebo 4x AA baterie (nejsou součástí
dodávky)

podrobnější technické informace naleznete níže v přiloženém souboru ke stažení

volitelné příslušenství (převodníky s rozhraním USB, RS232, Ethernet, Bluetooth,
ochranné kryty pro skladování, tiskárna, přídavný externí displej, sada pro stanovení
hustoty, transportní kufr) na základě poptávky – v případě zájmu kontaktujte
produktového specialistu

Obj. číslo Model
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

396 430 253 058 STX123 Ø 93 0,001 120 1-2 týdny 16 560 Kč

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pristroje-pro-mereni-a-analyzu/
https://www.verkon.cz/vahy-laboratorni-a-prumyslove/
https://www.verkon.cz/predvazky-a-kapesni-vahy-ohaus/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ohaus/
https://www.verkon.cz/zavazi-oiml-f1-ohaus/
https://www.verkon.cz/predvazky-ohaus-scout-stx/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 11.06.2025. 2

Obj. číslo Model
Vážní
deska
[mm]

Skutečný
dílek [g]

Váživost
[g] Dostupnost Cena / ks

396 430 253 059 STX223 Ø 93 0,001 220 1-2 týdny 19 680 Kč

396 430 253 060 STX222 Ø 120 0,01 220 1-2 týdny 12 840 Kč

396 430 253 061 STX422 Ø 120 0,01 420 1-2 týdny 15 960 Kč

396 430 253 062 STX622 Ø 120 0,01 620 1-2 týdny 17 040 Kč

396 430 253 063 STX1202 170 x
140 0,01 1200 1-2 týdny 18 600 Kč

396 430 253 064 STX2202 170 x
140 0,01 2200 1-2 týdny 19 680 Kč

396 430 253 065 STX421 Ø 120 0,1 420 1-2 týdny 7 656 Kč

396 430 253 066 STX621 170 x
140 0,1 620 1-2 týdny 8 688 Kč

396 430 253 067 STX2201 170 x
140 0,1 2200 1-2 týdny 12 840 Kč

396 430 253 068 STX6201 170 x
140 0,1 6200 1-2 týdny 16 320 Kč

396 430 253 069 STX8200 170 x
140 1 8200 1-2 týdny 13 320 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Scout-STX-CZ.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/12028/katalogovy-list-scout-stx-cz/
https://www.verkon.cz/predvazky-ohaus-scout-stx/

